
 

 

UCHWAŁA NR XI/67/2015 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 18 września 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 poz. 594) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885) Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łukta nr X/65/2015 z dnia 21 sierpnia 2015 roku § 4 otrzymuje brzmienie: 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 15.568.566,17 zł w tym: 

- dochody bieżące - 15.260.566,17 zł w tym na zadania zlecone - 2.354.549,91 zł 

- dochody majątkowe - 308.000,00 zł 

2. Wydatki - 15.088.566,17 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 14.171.836,37 zł w tym na zadania zlecone - 2.354.549,91 zł 

- wydatki majątkowe - 916.729,80 zł 

3. Nadwyżka - 480.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 8.139,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

- Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów azbestowych z terenu gminy Łukta. 

§ 3. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 

i przewidywanego wykonania na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 4. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań: 

- Wspieranie finansowe gmin w zakresie dożywiania - 62.383,00 zł zgodnie z zał. nr, 1 i 2 

- Referendum ogólnokrajowe - 2.280,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 

§ 5.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 15.641.368,62 zł w tym: 

- dochody bieżące - 15.333.368,62 zł w tym na zadania zlecone - 2.356.829,91 zł 

- dochody majątkowe - 308.000,00 zł 

2. Wydatki - 15.161.368,62 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 14.244.638,82 zł w tym na zadania zlecone - 2.356.829,91 zł 

- wydatki majątkowe - 916.729,80 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 września 2015 r.

Poz. 3341



3. Nadwyżka - 480.000,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego.   

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/67/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 18 września 2015 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

18 014,00 0,00 2 280,00 20 294,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 
3 376,00 0,00 2 280,00 5 656,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3 376,00 0,00 2 280,00 5 656,00 

852   Pomoc społeczna 
3 279 

581,00 
0,00 62 383,00 3 341 964,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 154 548,00 0,00 62 383,00 216 931,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
153 859,00 0,00 62 383,00 216 242,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3341



własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
85 279,39 0,00 8 139,45 93 418,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 72 279,39 0,00 8 139,45 80 418,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 841,91 0,00 1 220,91 12 062,82 

  2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

61 437,48 0,00 6 918,54 68 356,02 

bieżące razem:   15260566,17 0,00 72 802,45 15333368,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 845,00 0,00 0,00 23 845,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 308 000,00 0,00 0,00 308 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15568566,17 0,00 72 802,45 15641368,62 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 845,00 0,00 0,00 23 845,00 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/67/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 18 września 2015 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

Wynagrodze- 

nia i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 18014 18014 9884 5771 4113 0 8130 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2280 2280 0 0 0 0 2280 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20294 20294 9884 5771 4113 0 10410 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3341



 75110 
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 3376 3376 3376 2210 1166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2280 2280 0 0 0 0 2280 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5656 5656 3376 2210 1166 0 2280 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 

Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2280 2280 0 0 0 0 2280 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2280 2280 0 0 0 0 2280 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4178887 4178887 798439 447532 350907 15000 3365448 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -53491 -53491 -11571 -7225 -4346 0 -41920 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 115874 115874 11571 11125 446 0 104303 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4241270 4241270 798439 451432 347007 15000 3427831 0 0 0 0 0 0 0 

 85201 
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21820 21820 0 0 0 0 21820 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21820 21820 0 0 0 0 21820 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21820 21820 0 0 0 0 21820 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21820 21820 0 0 0 0 21820 0 0 0 0 0 0 0 

 85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20200 20200 100 0 100 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20200 20200 100 0 100 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20100 20100 0 0 0 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20100 20100 0 0 0 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

przed zmianą 2224553 2224553 109767 81911 27856 0 2114786 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -205 -205 -205 -205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 205 205 205 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2224553 2224553 109767 81911 27856 0 2114786 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 62643 62643 62643 62643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 205 205 205 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62848 62848 62848 62848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12354 12354 12354 12354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 -20 -20 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12334 12334 12334 12334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1666 1666 1666 1666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -185 -185 -185 -185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1481 1481 1481 1481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 433276 433276 430676 324365 106311 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11266 -11266 -11266 -6920 -4346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11266 11266 11266 10920 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 433276 433276 430676 328365 102311 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 246272 246272 246272 246272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9796 9796 9796 9796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256068 256068 256068 256068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 48529 48529 48529 48529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 887 887 887 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49416 49416 49416 49416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 3647 3647 3647 3647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 237 237 237 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3884 3884 3884 3884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 6920 6920 6920 6920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6920 -6920 -6920 -6920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

przed zmianą 9690 9690 9690 0 9690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2346 -2346 -2346 0 -2346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7344 7344 7344 0 7344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 

Podróże  

służbowe  

krajowe 

przed zmianą 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11900 11900 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5744 5744 5744 0 5744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 346 346 346 0 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6090 6090 6090 0 6090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85226 Ośrodki adopcyjne 

przed zmianą 71988 71988 0 0 0 0 71988 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41920 -41920 0 0 0 0 -41920 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30068 30068 0 0 0 0 30068 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 71988 71988 0 0 0 0 71988 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41920 -41920 0 0 0 0 -41920 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30068 30068 0 0 0 0 30068 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 4310 4310 4310 4310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4210 4210 4210 4210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 621 621 621 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 521 521 521 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3341



 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 238548 238548 689 683 6 15000 222859 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62383 62383 0 0 0 0 62383 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300931 300931 689 683 6 15000 285242 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 222859 222859 0 0 0 0 222859 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62383 62383 0 0 0 0 62383 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285242 285242 0 0 0 0 285242 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 406353,28 299080,39 229080,39 8558 220522,39 70000 0 0 0 0 107272,89 107272,89 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8139,45 8139,45 8139,45 0 8139,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 414492,73 307219,84 237219,84 8558 228661,84 70000 0 0 0 0 107272,89 107272,89 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 80601,39 80601,39 80601,39 0 80601,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8139,45 8139,45 8139,45 0 8139,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88740,84 88740,84 88740,84 0 88740,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 72279,39 72279,39 72279,39 0 72279,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8139,45 8139,45 8139,45 0 8139,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80418,84 80418,84 80418,84 0 80418,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15088566,17 14171836,37 8592731,37 5928440,5 2664290,87 1303606 3751654 23845 0 500000 916729,8 916729,8 0 0 

zmniejszenie -53491 -53491 -11571 -7225 -4346 0 -41920 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 126293,45 126293,45 19710,45 11125 8585,45 0 106583 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15161368,62 14244638,82 8600870,82 5932340,5 2668530,32 1303606 3816317 23845 0 500000 916729,8 916729,8 0 0 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/67/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 18 września 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 692,95 

 01095  Pozostała działalność 85 692,95 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85 692,95 

750   Administracja publiczna 17 049,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 049,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

17 049,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
20 294,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
756,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

756,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 882,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 882,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 656,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 656,00 

801   Oświata i wychowanie 34 696,96 

 80101  Szkoły podstawowe 19 038,60 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 038,60 

 80110  Gimnazja 11 499,69 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 499,69 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

4 158,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3341



szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 158,67 

852   Pomoc społeczna 2 199 097,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 180 191,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 180 191,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

17 733,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

17 733,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 484,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

484,00 

 85295  Pozostała działalność 689,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

689,00 

Razem: 2 356 829,91 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/67/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 18 września 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 692,95 

 01095  Pozostała działalność 85 692,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,26 

  4430 Różne opłaty i składki 84 012,69 

750   Administracja publiczna 17 049,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 049,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 796,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 847,16 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
20 294,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
756,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 609,87 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 882,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 130,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 805,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 504,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 443,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 656,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3341



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 210,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 645,00 

801   Oświata i wychowanie 34 696,96 

 80101  Szkoły podstawowe 19 038,60 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 038,60 

 80110  Gimnazja 11 499,69 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 499,69 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

4 158,67 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 158,67 

852   Pomoc społeczna 2 199 097,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 180 191,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 114 786,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 520,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 206,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 098,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 367,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

17 733,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 733,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 484,00 

  3110 Świadczenia społeczne 475,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

 85295  Pozostała działalność 689,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 

Razem: 2 356 829,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3341


		2015-09-28T12:39:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




